
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У Ч'I' '< ■ № /УУт4

Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества 
в многоквартирных домах на 2024 год

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
области от 30.12.2013 
капитального ремонта 
основании статьи 41 

район администрация 

Федерации, постановлением правительства Тульской 
№ 840 «Об утверждении региональной программы 
общего имущества в многоквартирных домах», на 
Устава муниципального образования Суворовский
муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего 
имущества на 2024 год в многоквартирных домах, собственники которых не 
приняли решение о проведении капитального ремонта в установленные 
законодательством сроки (приложение).

2. Настоящее постановление 
информации и разместить на 
образования Суворовский район.

3. Постановление вступает 
опубликования и 
с 01.01.2024 года.

опубликовать в средствах массовой 
официальном сайте муниципального

в силу со дня его официального 
распространяется на правоотношения, возникшие

О-пел
Глава администраций 

муниципального образо
Суворовский райо Г.В. Сорокин

Псп. Панова Людмила Михайловна
Тел. 2-36-00



Приложение 
к постановлению 

администрации муниципального 
образования Суворовский район 

от 24.12.2024 № 1237

Вид Адрес многоквартирного дома Вид работы (услуги)

2024 год

1
Тульская область обл., Суворовский 
район, г. Суворов, ул. Космонавтов, 

д’ 12
ремонт крыши

2 Тульская область обл., Суворовский 
район, г. Суворов, ул. Фрунзе, д. 18 ремонт крыши

3 Тульская областьюбл., Суворовский 
район, п. Краинка, д. 12 ремонт крыши

4

Тульская область обл., Суворовский 
район, п. Песоченский, 

ул. Мира,
Д. 19

ремонт крыши

5
Тульская область обл., Суворовский 

район, п. Центральный, 
ул. Ленина, д. 52

ремонт крыши

6
Тульская область’обл., Суворовский 
район, г. Суворов, ул. Строителей, 

д. 14

ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

водоснабжения

7
Тульская область обл., Суворовский 
район, г. Суворов, ул. Строителей, 

д. 14

ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

водоотведения

8 Тульская область обл., Суворовский 
район, г. Суворов, пр-т Мира, д. 19

ремонт внутридомовых 
инженерных систем 

водоснабжения, 
водоотведения


